中共遂昌县教育局机关委员会关于调整中共
遂昌县王村口镇中心小学支部委员会等
党支部的通知
各学校党组织：

经研究决定：
成立中共遂昌县王村口镇中心小学联合支部委员会。撤销中共遂昌县王村口镇中心小学支部委员会、中共遂昌县蔡源乡中心小学联合支部委员会、中共遂昌县龙洋乡中心小学支部委员会。以上支部党员组织关系转入中共遂昌县王村口镇中心小学联合支部委员会。
撤销中共遂昌县教师进修学校支部委员会。原该支部党员组织关系转入中共遂昌县教育局机关第一、第二支部委员会。
以上撤销的党支部书记、副书记、委员的职务自行免去，不再另外行文。

    （此件公开发布）
抄送：县直机关党工委。
遂昌县教育局办公室                     2018 年10月9日印发

遂教机党〔2018〕5号

中共遂昌县教育局机关委员会

2018年10月8日

中共遂昌县教育局机关委员会文件

PAGE
—  —

— 1 —